
 
 

 

2021 年 5 月 14 日 

地区ガバナー各位 

日本のロータリー100 周年を祝う会 

                             事務局長 水野 功 

 

日本のロータリー100 周年を祝う会記念式典・祝賀会 

開催方法変更のお知らせ（無観客開催） 

 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましてはご健勝にてご活躍の由、心からお慶び申し上げ

ます。 

さて、先にご案内の「日本のロータリー100 周年を祝う会 記念式典・祝賀会」でござ

いますが、新型コロナウイルス蔓延は収斂の気配もなく、緊急事態宣言が延長されまし

たこと諸々を鑑み、誠に遺憾ではございますが「対面での開催」を見送り、「無観客に

よる開催（オンライン開催）」とさせいただくことといたします。 

なお、開催の模様は、開催日当日（5 月 25 日）オンライン配信（YouTube）にて放

映する予定でございます。視聴方法については、式次第を添え後日改めて地区ガバナー

宛にお知らせいたします。事前の視聴登録はございませんので、祝う会へご登録をいた

だきました皆様は勿論のこと、地区内の会員様に広くお知らせいただきご視聴いただけ

ますと幸甚でございます。 

また、お預かりしております登録料の件につきましては、こちらも詳細が決まり次第

ご連絡を差し上げたく存じます。ご登録をいただきました皆様をはじめ、御関係の皆々

様には、ご迷惑をおかけいたしますがどうかご勘如の程、お願い申し上げます。 

 末筆ながら、なお一層のご自愛のほどご祈念申し上げます。 

謹白 

 

記 

  

日本のロータリー100 周年を祝う会 記念式典・祝賀会 

 

変更前）2021 年 5 月 25 日（火）対面開催 

↓ 

変更後）2021 年 5 月 25 日（火）無観客開催（オンライン配信） 

          PM13：00 開会予定  

 視聴方法等詳細は後日お知らせいたします。 

 

以上 

 


